ZARZADZENIE Nrﬂ /15

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia //g lutego 2015 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2015 rok

Na podstawie art.43 ust.] ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewddztwa
(tj. Dz.U. z 2013r. poz.596 z pézn.zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z pézn.zm.), rozporzadzenia Ministra
Finanséw dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegétowej klasyfikacji dochodéw,
wydatkéw, przychodéw i rozchodéw oraz $rodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych
(tj. Dz.U. z 2014r. poz.1053 z p6zn.zm.) oraz uchwaty Nr 111/36/14 Sejmiku Wojewodztwa
Swu;tokrzysklego z dnia 29 grudnia 2014r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa na
2015 rok — uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1.

Na podstawie podjetych uchwat Zarzadu Wojewodztwa Nr: 208/15 i 211/15 przyjmuje
si¢ plan finansowy Urz¢du Marszatkowskiego w czeéci, w ktérej dokonano zmian na dzief
18 lutego 2015r., stanowiacy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA $WIETOKRZYSKIEGO

W 2015 ROKU

18 lutego 2015

Departament Organizacyjno-Administracyjny

Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdzial 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczeg6lnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych
tlumaczenia
Zakup ustug obejmujacych

., wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Oplaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Rézne opfaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci
Optaty na rzecz budzetu panstwa

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Koszty postgpowania sagdowego i
prokuratorskiego

WYDATKI
MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4210
4260
4270
4300

4360
4380
4390

4400

4410
4420
4430
4480
4510

4520
4610

5169 496,00

5169 496,00

1457 611,00
619 745,00
20 000,00

1 000 000,00

293 040,00
2 000,00
50 000,00

1 350 000,00

140 000,00
20 000,00
90 000,00
50 100,00

1 000,00

36 000,00
40 000,00

5390 186,76

5390 186,76

kwota w zi.
Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

40 763,00 40 763,00 S 169 496,00

40 763,00 40 763,00 S 169 496,00

40 763,00 1416 848,00
619 745,00
20 000,00

1 000 000,00
293 040,00

2 000,00
50 000,00

1 350 000,00

140 000,00
20 000,00
90 000,00
90 863,00

1 000,00

36 000,00

40 763,00

40 000,00

5390 186,76

5390 186,76



Wyszcezegolnienie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Przebudowa czesci pomieszczen w

budynku C2 (1¢010)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zakup drukarek i urzqdzen
wielofunkcyjnych (00033)
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury sieciowej i
serwerowej (00034)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zakup sprzetu komputerowego i
oprogramowania (00032)

OGOLEM

§

6050 4420 186,76

6060 120 000,00

6060 300 000,00

6060 550 000,00

10 559 682,76

Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

4 420 186,76

120 000,00

300 000,00

550 000,00

40 763,00 40 763,00 10 559 682,76



PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

WYDATKI

W 2015 ROKU

18 lutego 2015

Realizuje:  Biuro Komunikacji Spotecznej
Koordynuje: Biuro Komunikacji Spotecznej
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

Wyszcezegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych
tlumaczenia

OGOLEM

§

4190
4210
4300

4380

Plan

kwota w zi.

Przed zmiang Zmniejszenie Zwig¢kszenie Po zmianie

24 000,00

24 000,00

0,00
4 000,00
10 000,00

10 000,00
24 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

24 000,00

24 000,00

4 000,00
0,00
10 000,00

10 000,00
24 000,00



PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

WYDATKI

W 2015 ROKU

18 lutego 2015

Realizuje:  Biuro Komunikacji Spotecznej

Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnoé - UMWS

Wyszcezegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
OGOLEM

kwota w zi.
Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie
140 500,00 8 500,00 8 500,00 140 500,00

140 500,00 8 500,00 8 500,00 140 500,00

4190 0,00 8 500,00  8500,00
4210 39 500,00 8 500,00 31 000,00
4300 101 000,00 101 000,00

140 500,00 8 500,00 8 500,00 140 500,00



